
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1480 - BISNIS DIGITAL
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FARIS FARUQI (Koordinator), ASEP SAEFURAHMAN
Jumlah Peserta : 28
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2024 12:30:00 s/d 17-02-2024 14:10:00

Judul : Pengenalan Pengantar Bisnis Digital dan RPS

Deskripsi : Membahas tinjauan umum pengantar bisnis digital dan RPS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Membahas Rencana Pembaelajaran (Kajian) dalam semester ini EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2024 15:30:00 s/d 24-02-2024 18:30:00

Judul : Pengenalan Bisnis Digital

Deskripsi : Mengenasl bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengenalan Bisnis Digital Membahas materi awal bisnis digital EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
1

Perhatikan batas penyerahan (submission) tugas. Resiko
keterlambatan penyerahan tugas sepenuhnya menjadi
resiko Anda sendiri.
Berikut ini adalah tugas Anda :

1. Jelaskan perbedaan bisnis digital, pemasaran digital
dan e-comerce serta berikan contoh masing - masing?

2.  Apa perbedaan utama antara bisnis digital dan bisnis
konvensional?

3. Apa peran teknologi dalam transformasi bisnis digital?

Tugas
Individu

16 43.39

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2024 15:30:00 s/d 02-03-2024 17:10:00

Judul : Ruang Lingkup Bisnis Digital

Deskripsi : Membahas ruang lingkup bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2024 15:30:00 s/d 09-03-2024 17:10:00

Judul : Mengelola Perusahaan Digital

Deskripsi : Membahas materi tentang cara mengelola perusahaan digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mengelola Perusahaan
Digital

Membahas topik tentang cara mengelola
perusahaan digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-03-2024 10:30:00 s/d 23-03-2024 12:10:00

Judul : Kuliah Pengganti; Materi : INFRASTRUKTUR BISNIS DIGITAL

Deskripsi : Membahas infrastruktur bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Kuliah Pengganti; Materi : INFRASTRUKTUR
BISNIS DIGITAL

Membahas infrastruktur
bisnis digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2024 15:30:00 s/d 23-03-2024 17:10:00

Judul : Strategi Bisnis Digital

Deskripsi : Membahas strategi bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Strategi Bisnis Digital Membahas strategi bisnis digital EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 15:30:00 s/d 30-03-2024 17:10:00

Judul : Implemesntasi Strategi Bisnis Digital

Deskripsi : Membahas Implemestasi Strategi Binsis Digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Infrastruktur Bisnis Digital Membahas Infrastruktur Bisnis Digital EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2024 15:30:00 s/d 06-04-2024 18:00:00

Judul : UTS

Deskripsi

: Soal dapat diakses sampai denga jam 18:00, tetapi bukan berarti Anda boleh memulainya jam
18:00, karena Anda hanya punya waktu selama 90 menit sejak soal tersebut dibuka. Jadi pada
kalau Anda mulai membuka soal pada jam 16:30 maka tepat jam 18:00 soal otomtais akan
terkunci, tetapi jika Anda mulai membuka soal jam 17:00, maka meskipun belum 90 menit,
soal tetap akan terkunci secara otomatis jam 18:00 dan setelah itu Anda tidak dapat
melanjutkan mengerjakan soal tersebut.



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 90 menit 56.18

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 27-04-2024 15:30:00 s/d 27-04-2024 17:10:00

Judul : Manajemen Perubahan Dalam Bisnis Digital

Deskripsi : Membahas pentingnya bisnis beradaptasi dengan transformasi digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Manajemen Perubahan Dalam
Bisnis Digital

Membahas pentingnya bisnis beradaptasi
dengan transformasi digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2024 15:30:00 s/d 04-05-2024 17:10:00

Judul : Peran E-Business dalam Rantai Pasokan

Deskripsi : Membahas peran e-bisnis dalam rantai pasokan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Peran E-Business dalam Rantai
Pasokan

Membahas peran e-business dalam rantai
pasokan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2024 15:30:00 s/d 18-05-2024 15:00:00

Judul : E-Government dan E-Learning

Deskripsi
: Membahas materi tentang penggunaaan teknologi digital oleh pemerintah dan dunia
pendidikan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
E-Governent dan E-
Learning

Membahas materi tentang penggunaaan teknologi digital
oleh pemerintah dan dunia pendidikan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
merancang
bisnis digital

Ajukan proposal rancangan bisnis digital yang
Anda bisa buat :

1. Tentukan model bisnisnya (B2C, B2B, B2G,
C2C, C2B)

2. Tentukan jenis bisnis digital yang Anda akan
buat seperti e-commerce (market place, e-tailer,
toko medsos, dropshipping, dan aplikasi),  content
monetization, affiliate marketing, dll.

3. Tentukan segmen pasarnya.

4. Tentukan produknya secara spesifik

5. Rumuskan rencana strategi pemasarannya !

Tugas
Kelompok

15 39.21



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2024 15:30:00 s/d 18-05-2024 17:10:00

Judul : Customer Relationship Manajemen dalam Bisnis Digital

Deskripsi : Membahas pengelolaan hubungan pelanggan dalam bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Customer Relationship Manajemen
dalam Bisnis Digital

Membahas pengelolaan hubungan
pelanggan dalam bisnis digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2024 15:30:00 s/d 25-05-2024 17:10:00

Judul : Aspek Keuangan dalam Bisnis Digital

Deskripsi
: Membahas berbagai aspek keuangan yang harus diperhatikan dalam menjalankan
bisnis digital

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Aspek Keuangan dalam
Bisnis Digital

Membahas berbagai aspek keuangan yang perlu
diperhatikan dalam bisnis digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 08-06-2024 15:30:00 s/d 08-06-2024 17:10:00

Judul : Transformasi Bisnis Digital

Deskripsi : Membahas hal-hal yang perlu diperhatikan dalam transformasi bisnis digital

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Transformasi Binsis
Digital

Membahas berbagai aspek yang perlu diperhatikan dalam
transformasi bisnis digital

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2024 18:30:00 s/d 15-06-2024 15:00:00

Judul : Kuliah Pengganti : Riview pemasahaman materi dan Presentasi rancangan bisnis digital

Deskripsi
: Melakukan review pemahaman materi yang telah dibahas dan presentasi rancangan
bisnis digital oleh mahasiswa yang dipilih secara random

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KONSEP
DASAR E-
BUSINESS

e-book Konsep Dasar e-Business ini diharapkan menjadi tambahan
rujukan untuk pembelajaran mata kuliah Busnis Digital yang akan
membantu mahasiswa lebih memahami apa dan bagaimana
menjalankan bisnis digital.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Unggah Tugas
Membuat Rancangan
Bisnis Digital

Setiap kelompok wajib mengunggah
rancangan bisnis digital. Rancangan
bisnis meliputi :

1. Jenis binis

2. Pilihan produk

3. Pasar target (segmen pasar yang
dipilih)

4. Platform, bisnis digital yang
digunakan

5. Busniess Plan

6. Rencana Strategi Pemasaran

Tugas
Kelompok

13 33.11

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2024 16:00:00 s/d 15-06-2024 17:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi
: Bentuk Soal : Essai Jumlah soal : 4 x 2 Waktu pengerjaan soal : 60 menit sejak soal
dibuka

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Akhir
Semester

Jawaban boleh diketik atau
ditulis tangan

UAS 21
60
menit

51.32

........................., 06-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1480/3
Mata Kuliah BISNIS DIGITAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2024
Sesi
4

24-
02-

2024
Sesi
4

02-
03-

2024
Sesi
4

16-
03-

2024
Sesi
4

23-
03-

2024
Sesi
4

23-
03-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

30-
03-

2024
Sesi
4

27-
04-

2024
Sesi
4

04-
05-

2024
Sesi
4

18-
05-

2024
Sesi
4

25-
05-

2024
Sesi
4

08-
06-

2024
Sesi
4

08-
06-

2024
Sesi
5

15-
06-

2024
Sesi
4

1 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 14 (100.00%)

2 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 14 (0.00%)

3 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 1 13 (92.86%)

4 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 12 2 (14.29%)

5 11206000070 ANGEL CECILIA TAMBANI 1 13 (92.86%)

6 11210000027 ADAM SAPUTRA 6 8 (57.14%)

7 11210000060 TINI RUSTIANI 9 5 (35.71%)

8 11210000065 MIA AGUSTINA 13 1 (7.14%)

9 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 1 13 (92.86%)

10 11210650011 SIGIT JULIONO 14 (100.00%)

11 11217600006 TRIVONNY MARLINA JAYA WARDANI 2 12 (85.71%)

12 11220000030 RISKI CAHYO 5 9 (64.29%)

13 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 1 13 (92.86%)

14 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 12 2 (14.29%)

15 11220600049 ERVIANAWATI 1 13 (92.86%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar ASEP SAEFURAHMAN
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16 11220600051 NUR DIMAS 14 (100.00%)

17 11220600053 SILVA ANGGRAINI 14 (100.00%)

18 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 3 11 (78.57%)

19 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 14 (100.00%)

20 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 14 (100.00%)

21 11220650007 SHAFA ARDHITA PUTRI 14 (100.00%)

22 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 3 11 (78.57%)

23 11227600008 KHUSNUL KHOTIMAH 14 (100.00%)

24 11227600030 PUPUT YULITA ANDRIA PRABOWO 6 8 (57.14%)

25 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 5 9 (64.29%)

26 11237600016 AULYA NURHINAYAH 5 9 (64.29%)

27 11237600023 IBNU SAIYAN 2 12 (85.71%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 8 4 5 8 21 21 8 5 7 8 7 14 14 7 137
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1480/3
Mata Kuliah : BISNIS DIGITAL

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : ASEP SAEFURAHMAN
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 100 77 77 78 79.60 3.75 A-

2 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 0 0

3 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 92.86 77 78 70 76.79 3.50 B+

4 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 14.29 0 0 0 1.43 0 E

5 11206000070 ANGEL CECILIA TAMBANI 92.86 7 77 71 55.79 1 D

6 11210000027 ADAM SAPUTRA 57.14 0 0 80 29.71 0 E

7 11210000060 TINI RUSTIANI 35.71 33 78 68 57.27 2 C

8 11210000065 MIA AGUSTINA 7.14 0 0 0.71 0 E

9 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 92.86 52 75 61 65.69 2.75 B-

10 11210650011 SIGIT JULIONO 100 79 80 78 81.10 4 A

11 11217600006 TRIVONNY MARLINA JAYA WARDANI 85.71 32 77 64 60.47 2 C

12 11220000030 RISKI CAHYO 64.29 10 78 80 56.83 2 C

13 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 92.86 30 78 76 64.49 2.50 C+

14 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 14.29 0 0 0 1.43 0 E

15 11220600049 ERVIANAWATI 92.86 79 80 70 77.99 3.75 A-

16 11220600051 NUR DIMAS 100 78 78 0 56.80 2 C

17 11220600053 SILVA ANGGRAINI 100 85 78 80 82.90 4 A

18 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 78.57 81 80 79 79.86 3.75 A-

06/08/2024, 10:28 Cetak
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19 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 100 80 80 77 81.10 4 A

20 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 100 85 78 76 81.70 4 A

21 11220650007 SHAFA ARDHITA PUTRI 100 62 77 71 73 3 B

22 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 78.57 32 78 68 61.26 2 C

23 11227600008 KHUSNUL KHOTIMAH 100 77 72 57 71.80 3 B

24 11227600030 PUPUT YULITA ANDRIA PRABOWO 57.14 0 0 57 22.81 0 E

25 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 64.29 85 80 79 79.63 3.75 A-

26 11237600016 AULYA NURHINAYAH 64.29 7 78 69 52.63 1 D

27 11237600023 IBNU SAIYAN 85.71 80 68 64 72.17 3 B

Total 1971.44 1228 1625 1573 1524.94 0

Rata-rata 73.02 45.48 60.19 58.26 56.48 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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